
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 31 березня 2023                             Стрий                                             № 51

Про початок проведення громадського 
обговорення кандидатури на посаду 
старости Дашавського старостинського 
округу Стрийської міської 
територіальної громади

 Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42, статті 54-1 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку проведення 
громадського обговорення (громадських слухань) кандидатури на посаду 
старости старостинського округу Стрийської міської ради затвердженого 
рішенням  Стрийської міської ради від 30.03.2023  № 1665, з метою врахування 
думки громадськості під час призначення старости

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
 1.Винести на громадське обговорення кандидатуру на посаду 
старости  Дашавського старостинського округу Стрийської міської 
територільної громади Сороку Ярослава Миколайовича.

2. Громадське обговорення кандидатури на посаду старости Дашавського 
старостинського округу  провести  на території населених пунктів: смт.Дашава, 
с.Загірне, с.Йосиповичі, с.Олексичі, с.Гайдучина, с.Щасливе, що входять до 
складу Дашавського старостинського округу  з 01.04.2023  до 12.04.2023 .

3. Для організації проведення громадського обговорення кандидатури на 
посаду старости Дашавського старостинського округу та забезпечення його 
документального оформлення, створити  комісію з проведення громадського 
обговорення кандидатури на посаду старости Дашавського старостинського 
округу (надалі-Комісія) згідно із додатком .

4. Комісії (М.Дмитришин):
4.1.У своїй роботі керуватися Порядком проведення громадського 

обговорення (громадських слухань) кандидатури на посаду старости 
старостинського округу Стрийської міської ради, затвердженого рішенням  
Стрийської міської ради від 30.03.2023  № 1665;

4.2. Протягом 3-х днів після закінчення громадського обговорення, за 
його результатами (рішенням), надати звіт та один примірник протоколу 
громадського обговорення Стрийському міському голові.

4.3.Врахувати під час процедури проведення громадського обговорення 
та визначення його результатів, що кількість жителів Дашавського 
старостинського округу Стрийської міської ради, які є громадянами України і 
мають право голосу на виборах за даними реєстру територіальної громади 
станом на  30.03.2023 року становить 3948 (три тисячі дев’ятсот сорок вісім) 
громадян.



5.Відділу внутрішньої та інформаційної політики (М.Стадник) 
забезпечити розміщення інформаційного повідомлення про проведення 
громадських обговорень кандидатури на посаду старости Дашавського 
старостинського округу на офіційному сайті Стрийської міської ради, засобах 
масової інформації, соціальних мережах.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
 

 

 Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ
                                                  
                                                                                                     


